

Asiakastietojen käyttö sosiaali- ja terveydenhuollossa

On tärkeää, että sinua hoitavilla sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisilla on käytössään riittävät ja ajantasaiset tiedot sinusta. Tavoitteena on asiakas- ja potilasturvallisuus sekä paras mahdollinen hoito ja palvelu. Voit itse vaikuttaa asiakas- ja potilastietojesi käyttöön.

Sujuva tiedonkulku takaa parhaan hoidon ja palvelun laadun

Asiakas- ja potilastietosi tallennetaan Kanta-palveluihin. Kanta käyttävät lakeihin perustuen julkinen ja yksityinen sosiaali- ja terveydenhuolto sekä apteekit. Kanta-palvelut mahdollistavat tietojesi liikkumisen sinua hoitavien terveydenhuollon ammattilaisten välillä. Sosiaalihuollon osalta Kanta-palveluissa tämä toteutuu myöhemmin.

Kanta-palvelujen avulla tietojasi käsitellään ja säilytetään luotettavasti ja turvallisesti. Tietojen käytön periaatteet perustuvat asiakastietolakiin.

Omakanta on sinulle näkymä omiin terveystietoihisi. Omakantaan pääset kirjautumaan osoitteessa kanta.fi.

Ammattilainen voi nähdä tietosi, jos annat siihen luvan

Kanta-palveluihin tallennetut tietosi ovat aina sen sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntajan käytettävissä, joka ne on kirjannut. Sinua hoitaessaan terveydenhuollon ammattilaiset voivat käyttää ilman erillistä lupaasi myös reseptitietojasi sekä tietoja, jotka sinusta on tallennettu julkisen terveydenhuollon alueelliseen potilastietorekisteriin. Tietojasi voivat nähdä vain ne ammattilaiset, joiden kanssa asioit tai jotka hoitavat sinua.

Tietojasi saa käsitellä esimerkiksi lääkäri tai terveydenhoitaja vastaanotolla tai farmaseutti lääkettä haettaessa apteekista.

Sinua hoitavat ammattilaiset voivat käyttää myös muualla terveydenhuollossa kirjattuja potilas-tietojasi, jos olet antanut siihen luovutusluvan.

Antamalla luovutusluvan varmistat, että kaikissa hoitopaikoissasi on riittävät ja ajantasaiset tiedot sinusta.

Voit itse päättää tietojesi käytöstä

Voit hallita omien tietojesi käyttöä antamalla luovutusluvan tai asettamalla kieltoja asioidessasi terveydenhuollossa tai Omakannassa.

Jos kiellät tietojesi luovuttamisen, näkyvät tiedot vain sille palveluntajalle, joka ne on kirjannut.

Voit rajata tietojesi käyttöä esimerkiksi kieltämällä tietyn reseptin, käynnin tai hoitajakson tietojen luovuttamisen.

Luovutuslupa ja kiellot ovat voimassa toistaiseksi ja ne voi peruuttaa.

Voit tarkistaa Omakannasta tai pyytää terveydenhuollosta tiedon siitä, missä hoitopaikoissa tietojasi on käytetty.

Lue lisää: kanta.fi

Kanta